
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CSPC PHARMACEUTICAL GROUP LIMITED
石藥集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1093）

二零二二年五月二十六日舉行之股東週年大會

投票表決結果

石藥集團有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二二年五月二十六日舉行之股東週年大會

（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零二一年十二月三十一日止年度

之經審核財務報表、董事會報告及獨立核數 師報告。
9,098,696,936 

(99.77%)

21,035,300 
(0.23%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。

2. 宣派截至二零二一年十二月三十一日止年度末期股

息每股10港仙。

9,108,962,038 
(99.88%)

10,770,198 
(0.12%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。



– 2 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

3. (a)(i) 重選王振國先生為執行董事。 8,744,799,200 
(95.90%)

373,433,036 
(4.10%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。

(a)(ii) 重選王懷玉先生為執行董事。 8,759,076,486 
(96.06%)

359,155,750 
(3.94%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。

(a)(iii) 重選翟健文先生為執行董事。 8,643,371,972 
(94.79%)

474,860,264 
(5.21%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。

(a)(iv) 重選王波先生為獨立非執行董事。 5,743,536,367 
(62.99%)

3,374,695,869 
(37.01%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。

(a)(v) 重選CHEN Chuan先生為獨立非執行董事。 6,024,469,509 
(66.07%)

3,093,762,727 
(33.93%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。

(b) 授權董事會釐定董事之酬金。 9,106,017,665 
(99.85%)

13,666,571 
(0.15%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。

4. 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為核數師及授權董事
會釐定核數師酬金。

5,573,937,123 
(61.12%)

3,545,795,113 
(38.88%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。



– 3 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

5. 授予董事回購本公司股份之一般授權（列於股東週年

大會通告內第5項之普通決議案）。
9,103,932,918 

(99.83%)

15,799,318 
(0.17%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。

6. 授予董事發行本公司新股份之一般授權（列於股東週

年大會通告內第6項之普通決議案）。
9,030,770,429 

(99.02%)

88,961,807 
(0.98%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。

7. 向董事授出授權以根據本公司購股權計劃授出購股

權（列於股東週年大會通告內第7項之普通決議案）。
4,875,774,231 

(53.46%)

4,243,910,005 
(46.54%)

該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會舉行日期的已發行及已繳足股份合共11,933,219,732股。有關股東週年
大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權

利之股份合共11,933,219,732股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載須於股東週年大會上放棄表決贊
成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司股份過戶處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監察員。

股東周年大會由本公司主席蔡東晨先生擔任主席。所有董事（潘衛東先生、王懷玉先生及李

春雷博士因其他公務未能出席外）親身或透過電子方式出席股東周年大會。



– 4 –

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考一份日期為二零二二年四月

二十二日的通函，股東可透過本公司網址www.irasia.com/listco/hk/cspc或香港交易及結算所
有限公司指定網址www.hkexnews.hk 瀏覽或下載通函。

 承董事會命

 石藥集團有限公司

 蔡東晨

 主席

香港，二零二二年五月二十六日

於本通告公告，董事會包括執行董事蔡東晨先生、張翠龍先生、潘衛東先生、王振國先生、
王懷玉先生、李春雷博士、王慶喜博士、翟健文先生及姜昊博士；及獨立非執行董事王波先
生、CHEN Chuan先生、王宏廣教授、歐振國先生及羅卓堅先生。

http://www.irasia.com/listco/hk/cspc
http://www.hkexnews.hk

