香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CSPC PHARMACEUTICAL GROUP LIMITED 石藥集團有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號:1093)

二零二二年五月二十六日舉行之股東週年大會 投票表決結果

石藥集團有限公司(「**本公司**」) 欣然公佈,於二零二二年五月二十六日舉行之股東週年大會 (「**股東週年大會**」) 上提呈之決議案的投票表決結果如下:

	並海冲禁 客	票數(%)	
普通決議案		贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零二一年十二月三十一日止年度	9,098,696,936	21,035,300
	之經審核財務報表、董事會報告及獨立核數 師報告。	(99.77%)	(0.23%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
2.	宣派截至二零二一年十二月三十一日止年度末期股	9,108,962,038	10,770,198
	息每股10港仙。	(99.88%)	(0.12%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		

	並海冲霧	票數(%)	
	普通決議案	贊成	反對
3.	(a)(i) 重選王振國先生為執行董事。	8,744,799,200	373,433,036
		(95.90%)	(4.10%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
	(a)(ii) 重選王懷玉先生為執行董事。	8,759,076,486	359,155,750
		(96.06%)	(3.94%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
	(a)(iii) 重選翟健文先生為執行董事。	8,643,371,972	474,860,264
		(94.79%)	(5.21%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
	(a)(iv) 重選王波先生為獨立非執行董事。	5,743,536,367	3,374,695,869
		(62.99%)	(37.01%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
	(a)(v) 重選 CHEN Chuan 先生為獨立非執行董事。	6,024,469,509	3,093,762,727
		(66.07%)	(33.93%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
	(b) 授權董事會釐定董事之酬金。	9,106,017,665	13,666,571
		(99.85%)	(0.15%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		
4.	續聘德勤•關黃陳方會計師行為核數師及授權董事	5,573,937,123	3,545,795,113
	會釐定核數師酬金。	(61.12%)	(38.88%)
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。		

普通決議案		票數(%)				
		贊成	反對			
5.	授予董事回購本公司股份之一般授權(列於股東週年	9,103,932,918	15,799,318			
	大會通告內第5項之普通決議案)。	(99.83%)	(0.17%)			
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。					
6.	授予董事發行本公司新股份之一般授權(列於股東週	9,030,770,429	88,961,807			
	年大會通告內第6項之普通決議案)。	(99.02%)	(0.98%)			
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。					
7.	向董事授出授權以根據本公司購股權計劃授出購股	4,875,774,231	4,243,910,005			
	權(列於股東週年大會通告內第7項之普通決議案)。	(53.46%)	(46.54%)			
	該普通決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。					

本公司於股東週年大會舉行日期的已發行及已繳足股份合共11,933,219,732股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案,賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共11,933,219,732股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司股份過戶處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監察員。

股東周年大會由本公司主席蔡東晨先生擔任主席。所有董事(潘衛東先生、王懷玉先生及李 春雷博士因其他公務未能出席外)親身或透過電子方式出席股東周年大會。 有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情,股東可參考一份日期為二零二二年四月二十二日的通函,股東可透過本公司網址 www.irasia.com/listco/hk/cspc 或香港交易及結算所有限公司指定網址 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載通函。

承董事會命 石**藥集團有限公司 蔡東晨** *主席*

香港,二零二二年五月二十六日

於本通告公告,董事會包括執行董事蔡東晨先生、張翠龍先生、潘衛東先生、王振國先生、 王懷玉先生、李春雷博士、王慶喜博士、翟健文先生及姜昊博士;及獨立非執行董事王波先 生、CHEN Chuan 先生、王宏廣教授、歐振國先生及羅卓堅先生。